Câmaras Municipais

Orgão / Serviço: Câmara Municipal de Montemor-o-Novo
Vínculo: CTFP a termo resolutivo certo

Duração: 3
Regime: Carreiras Gerais
Carreira: Assistente Operacional

Categoria: Assistente Operacional
Grau de Complexidade: 1

Remuneração: 709,46€ setecentos e nove euros e quarenta e seis cêntimos
Suplemento Mensal: 0.00 EUR

Caracterização do Posto de Trabalho:

Para além das funções correspondentes à carreira de Assistente Operacional e 
categoria de Assistente Operacional, área funcional de auxiliar de apoio

[...]

imediatamente após o termo do procedimento concursal, sendo a posição 
remuneratória de referência a correspondente à 5ª posição remuneratória, nível 
5 da carreira Assistente Operacional e categoria Assistente Operacional, a que 
corresponde a remuneração de € 709,46 (setecentos e nove euros e quarenta e 
seis cêntimos). 6. - Requisitos de admissão: Só podem ser admitidos ao 
procedimento concursal os candidatos que, até ao termo do prazo fixado para a 
apresentação das candidaturas, satisfaçam os seguintes requisitos, previstos no